
маи 

ПРИКАЗ 

№ J/7 
"}/, tJ/ 

г.Москва 

Содержание: о назначение инвентаризационной комиссии 

В связи с увольнением начальника тира СТЦ МЭИ Самыгина Николая 

Геннадьевича: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии : Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - Рогалев Н.Д. 

Члены комиссии: 

- директор СТЦ МЭИ Борисов А.С. 

- главный бухгалтер СТЦ МЭИ Бахтина Е.А. 

2. Провести инвентаризацию оружия и патронов в тире СТЦ МЭИ по 

состоянию на 30.08.2016 г. 

3. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 01.09.2016 г. 

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» �ед;::(а=:;огалев Н.Д. 

Проект приказа вносит Борисов А.С. Q/ 


